
che lindo
22.94 kW 17 de Julio de 2024

PDBT 138150900826

5,990 kWh $ 25,469

37 5,977 kWh $177

99.31 % BIMESTRE $ 25,292

$152,812.00 MXN $1,060.00 MXN $151,752.00 MXN

620 W 37 103.6 m 2



Propuesta 1 17 de Julio de 2024 1 de Agosto de 2024

20240008

che lindo  

37 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 152,812.00 $ 1,060.00 $ 0.00 $ 151,752.00 $ 151,752.00 $ 151,752.00

2 $ 157,396.36 $ 1,091.80 $ 0.00 $ 156,304.56 $ 156,304.56 $ 308,056.56

3 $ 162,118.25 $ 1,124.55 $ 0.00 $ 160,993.70 $ 160,993.70 $ 469,050.26

4 $ 166,981.80 $ 1,158.29 $ 0.00 $ 165,823.51 $ 165,823.51 $ 634,873.76

5 $ 171,991.25 $ 1,193.04 $ 0.00 $ 170,798.21 $ 170,798.21 $ 805,671.98

6 $ 177,150.99 $ 1,228.83 $ 0.00 $ 175,922.16 $ 175,922.16 $ 981,594.14

7 $ 182,465.52 $ 1,265.70 $ 0.00 $ 181,199.82 $ 181,199.82 $ 1,162,793.96

8 $ 187,939.49 $ 1,303.67 $ 0.00 $ 186,635.82 $ 186,635.82 $ 1,349,429.78

9 $ 193,577.67 $ 1,342.78 $ 0.00 $ 192,234.89 $ 192,234.89 $ 1,541,664.67

10 $ 199,385.00 $ 1,383.06 $ 0.00 $ 198,001.94 $ 198,001.94 $ 1,739,666.61

11 $ 205,366.55 $ 1,424.55 $ 0.00 $ 203,942.00 $ 203,942.00 $ 1,943,608.61

12 $ 211,527.55 $ 1,467.29 $ 0.00 $ 210,060.26 $ 210,060.26 $ 2,153,668.87

13 $ 217,873.37 $ 1,511.31 $ 0.00 $ 216,362.07 $ 216,362.07 $ 2,370,030.94

14 $ 224,409.57 $ 1,556.65 $ 0.00 $ 222,852.93 $ 222,852.93 $ 2,592,883.86

15 $ 231,141.86 $ 1,603.35 $ 0.00 $ 229,538.52 $ 229,538.52 $ 2,822,422.38

16 $ 238,076.12 $ 1,651.45 $ 0.00 $ 236,424.67 $ 236,424.67 $ 3,058,847.05

17 $ 245,218.40 $ 1,700.99 $ 0.00 $ 243,517.41 $ 243,517.41 $ 3,302,364.46

18 $ 252,574.95 $ 1,752.02 $ 0.00 $ 250,822.93 $ 250,822.93 $ 3,553,187.40

19 $ 260,152.20 $ 1,804.58 $ 0.00 $ 258,347.62 $ 258,347.62 $ 3,811,535.02

20 $ 267,956.77 $ 1,858.72 $ 0.00 $ 266,098.05 $ 266,098.05 $ 4,077,633.07

21 $ 275,995.47 $ 1,914.48 $ 0.00 $ 274,080.99 $ 274,080.99 $ 4,351,714.06

22 $ 284,275.33 $ 1,971.91 $ 0.00 $ 282,303.42 $ 282,303.42 $ 4,634,017.48

23 $ 292,803.59 $ 2,031.07 $ 0.00 $ 290,772.52 $ 290,772.52 $ 4,924,790.01

24 $ 301,587.70 $ 2,092.00 $ 0.00 $ 299,495.70 $ 299,495.70 $ 5,224,285.71

25 $ 310,635.33 $ 2,154.76 $ 0.00 $ 308,480.57 $ 308,480.57 $ 5,532,766.28



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 3,247.1 3,355.2 3,646.9 3,433.8 3,329.3 2,988.7 2,984.3 2,940.5 2,580.7 2,984.3 3,206.0 3,318.3

Consumo actual 3,062.0 3,062.0 3,199.5 3,199.5 3,049.0 3,049.0 2,626.0 2,626.0 3,084.5 3,084.5 2,947.5 2,947.5


